

譜瑞科技股份有限公司

原始的核閱財務報告乃採用國際財務報導準則並以新台幣列示。當台幣版和美金版之間有所出入，應以新台幣版為準。請悉知。

經核閱合併綜合損益表

	美金仟元						新台幣仟元					
	與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較		與前一期比較		與去年同期比較		與去年同期比較	
	第二季 2016	第一季 2016	第二季 2016	第二季 2015	上半年度 2016	上半年度 2015	第二季 2016	第一季 2016	第二季 2016	第二季 2015	上半年度 2016	上半年度 2015
營業收入	68,783	70,631	68,783	49,304	139,414	97,459	2,229,934	2,340,738	2,229,934	1,520,525	4,570,672	3,038,382
營業成本	40,621	41,576	40,621	28,961	82,197	57,695	1,316,940	1,377,840	1,316,940	893,165	2,694,780	1,798,868
營業毛利	28,162	29,055	28,162	20,343	57,217	39,764	912,994	962,898	912,994	627,360	1,875,892	1,239,514
研究發展費用	11,056	10,838	11,056	6,293	21,894	12,420	358,430	359,186	358,430	194,072	717,616	387,197
推銷費用	4,232	4,202	4,232	2,479	8,434	4,808	137,224	139,240	137,224	76,454	276,464	149,874
管理及總務費用	2,163	2,248	2,163	1,969	4,411	3,902	70,088	74,513	70,088	60,714	144,601	121,644
營業費用合計	17,451	17,288	17,451	10,741	34,739	21,130	565,742	572,939	565,742	331,240	1,138,681	658,715
營業淨利	10,711	11,767	10,711	9,602	22,478	18,634	347,252	389,959	347,252	296,120	737,211	580,799
營業外收入及支出	34	(2)	34	90	32	118	1,087	(69)	1,087	2,780	1,018	3,669
稅前淨利	10,745	11,765	10,745	9,692	22,510	18,752	348,339	389,890	348,339	298,900	738,229	584,468
所得稅費用	(20)	976	(20)	915	956	1,877	(649)	32,346	(649)	28,209	31,697	58,523
合併淨損益	10,765	10,789	10,765	8,777	21,554	16,875	348,988	357,544	348,988	270,691	706,532	525,945
基本每股盈餘(元)	\$0.14	\$0.14	\$0.14	\$0.12	\$0.29	\$0.23	\$4.66	\$4.77	\$4.66	\$3.63	\$9.43	\$7.05
基本加權平均股數(仟股)	74,940	74,921	74,940	74,585	74,941	74,646	74,940	74,921	74,940	74,585	74,941	74,646
稀釋每股盈餘(元)	\$0.14	\$0.14	\$0.14	\$0.12	\$0.28	\$0.22	\$4.56	\$4.68	\$4.56	\$3.56	\$9.23	\$6.92
稀釋加權平均股數(仟股)	76,527	76,335	76,527	75,981	76,536	76,052	76,527	76,335	76,527	75,981	76,536	76,052

經核閱合併資產負債表

西元2016及2015年6月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	6月30日 2016	6月30日 2015	6月30日 2016	6月30日 2015
流動資產				
現金及約當現金	108,063	168,859	3,488,262	5,211,001
應收帳款淨額	34,883	27,182	1,126,026	838,845
存貨	27,442	18,230	885,834	562,577
其他流動資產	9,826	11,471	317,188	354,001
流動資產合計	180,214	225,742	5,817,310	6,966,424
非流動資產				
不動產、廠房及設備	4,683	4,363	151,164	134,635
無形資產	90,764	165	2,929,879	5,076
遞延所得稅資產	2,167	176	69,949	5,443
其他非流動資產	884	1,211	28,526	37,357
非流動資產合計	98,498	5,915	3,179,518	182,511
資產總額	278,712	231,657	8,996,828	7,148,935

流動負債

應付帳款	23,760	16,863	766,972	520,406
其他應付款	25,873	22,534	843,525	697,117
當期所得稅負債	14,060	10,624	453,862	327,853
其他流動負債	6,308	4,038	203,612	124,619
流動負債合計	70,001	54,059	2,267,971	1,669,995
權益				
普通股股本	25,085	24,895	761,228	755,326
資本公積	60,753	55,744	1,828,255	1,669,845
保留盈餘	130,689	101,543	3,988,371	3,045,088
庫藏股票	(1,485)	-	(48,405)	-
其他權益	(6,331)	(4,584)	199,408	8,681
權益總額	208,711	177,598	6,728,857	5,478,940
負債及權益總額	278,712	231,657	8,996,828	7,148,935

經核閱合併現金流量表

西元2016及2015年1月1日至6月30日

	美金仟元		新台幣仟元	
	6月30日 2016	6月30日 2015	6月30日 2016	6月30日 2015
營業活動之現金流量				
合併稅前淨利	22,510	18,752	738,229	584,468
折舊和攤銷費用	3,977	855	130,373	26,666
處分設備損失	-	46	-	1,435
員工認股權酬勞成本	1,807	1,491	59,226	46,487
利息收入	(19)	(31)	(628)	(981)
不影響現金流量之收益費損項目合計	5,765	2,361	188,971	73,607
應收帳款	3,279	7,093	105,856	218,885
存貨	(8,747)	(4,587)	(282,340)	(141,563)
其他流動資產	(1,784)	(5,443)	(57,759)	(168,007)
其他非流動資產	194	291	6,272	8,994
與營業活動相關之資產之淨變動合計	(7,058)	(2,646)	(227,971)	(81,691)
應付帳款	2,381	6,070	76,850	187,309
其他應付款	2,200	(814)	71,015	(25,132)
其他流動負債	(1,910)	298	(61,656)	9,209
與營業活動相關之負債之淨變動合計	2,671	5,554	86,209	171,386
營運產生之現金流入	23,888	24,021	785,438	747,770
收取之利息	(81)	33	(2,623)	1,033
所得稅支付款	(375)	(405)	(12,307)	(12,622)
營業活動之淨現金流入	23,432	23,649	770,508	736,181
投資活動之現金流量				
備供出售金融資產一流動減少數	-	1,086	-	33,507
購置設備價款	(1,041)	(1,332)	(34,113)	(41,513)
購置無形資產價款	(2,518)	(18)	(82,552)	(572)
存出保證金減少數	25	0	819	13
投資活動之淨現金流出	(3,534)	(264)	(115,846)	(8,565)
籌資活動之現金流量				
員工行使認股權	301	84	9,857	2,615
購買庫藏股	-	(2,461)	-	(77,497)
庫藏股轉讓予員工	-	2,461	-	77,497
因股份基礎給付失效收回之現金股利	5	1	158	27
籌資活動之淨現金流入	306	85	10,015	2,642
匯率變動對現金之影響	(102)	36	(64,166)	(119,691)
本期現金及約當現金增加數	20,102	23,506	600,511	610,567
期初現金及約當現金餘額	87,961	145,353	2,887,751	4,600,434
期末現金及約當現金餘額	108,063	168,859	3,488,262	5,211,001